9、精确度：±1.0％ 

10、重复性：≤0.005A 

11、显示：LCD 大屏幕全点阵中文液晶显示屏 

12、测定速度：读板速度 3秒/96 孔 

13、程序储存容量：常规存储 500 个检测程序和 1100 次 96 孔检测结

果（或可根据用户需求进行拓展） 

台 1 36700.00 36700.00 

14、外部接口：串行接口，/ 

15、外接计算机；并行接口，外接打印机 

16、电源：200-240V，50/60Hz，适用于中国大陆地区 220V 电压 

本表报价合计 
大写：肆拾玖万叁仟伍佰元整 

小写：493500.00 元 

投标人：河南星浩医院管理有限公司（电子印章）                  

法定代表人：                （电子签章）              

日期：2026 年 01 月 09 日 

注: 此表仅为格式示例,不具有约束性,投标人可根据需要对表进行扩展或修改。